学工字【2019】12 号
关于开展我校建档立卡家庭学生资助政策落实情况自查自纠工作的通知

各教学学院：
根据省教育厅《关于印发〈全省教育系统脱贫攻坚巡视反馈意见整改工作方案〉的通知》（赣教财字〔2019〕18号）和《关于全面开展建档立卡等贫困家庭学生资助政策落实情况自查自纠工作的通知》（赣助中心〔2019〕6号）的通知要求，为做好我校建档立卡家庭学生资助政策落实情况的自查自纠工作，现就有关要求通知如下：
一、各学院要高度重视，指定专人负责，切实把做好建档立卡户学生全面享受国家学生资助政策当成一项重要的政治任务，全面开展自查自纠，确保不留一个死角。
二、各学院对所在学院建档立卡家庭学生信息要逐一进行核查，重点核查大学期间学生资助政策落实情况，确保建档立卡家庭学生全部享受国家资助政策。
三、各学院自查自纠工作在3月12日前完成，3月14日前将自查自纠报告及《赣南师范大学建档立卡学生信息及受助情况统计表》（附件）纸质稿盖章报送至学校学生资助管理中心，电子版通过网上办公发送至严若艺老师邮箱。

附件：赣南师范大学建档立卡学生信息及受助情况统计表

                                学生资助管理中心
                                 2019年3月6日

[bookmark: _GoBack]附件：
赣南师范大学建档立卡学生信息及受助情况统计表

学院：            （公章）                         填表时间：  年    月    日
审核人签名：                                       制表人签名：
	学院
	姓名
	性别
	身份证号
	学号
	班级
	联系电话
	家庭住址
	是否健康
	   受助情况
（临时困难补助、国家奖助学金、学费减免、生源地助学贷款、生活用品寒衣寒被补助等）
	是否新增

备注：1.受助情况一定要写清楚金额。2.身份证号请设为文本格式。 3.请用EXCEL制表
  4、国家奖助学金的统计要注意，此次为便于大家的统计，如果学生是获国家助学金，应该写20XX-20XX学年国家助学金，金额写获得的总金额，不要分秋季和春季填报。

学工字【

201

9

】

1

2

号

关于开展

我校

建档立卡家庭学生资助政策

落实情况自查自纠工作的通知

各教学学院：

根据省教育厅《关于印发〈全省教育系统脱贫攻坚巡视

反馈意见整改工作方案〉的通知》（赣教财字〔

2019

〕

18

号）

和《

关于全面开展建档立卡等贫困家庭学生资助政策落实情

况自查自纠工作的通知

》（

赣

助中心

〔

2019

〕

6

号

）的通知

要

求

，为做好我校

建档立卡家庭学生资助政策落实情况

的自查

自纠工作，

现

就

有关

要求

通知如下：

一、各

学院要

高度重视，

指定专人负责

，切实把做好建

档立卡

户

学生全面享受国家学生资助政策当成一项

重要

的

政治任务，全面开展自查自纠，确保不留一个死角。

二、各

学院对所在学院建档立卡

家庭学生信息

要

逐

一

进

行核查

，

重点核查

大学期间

学生资助政策落实情况，确保

建

档立卡家庭

学生全部享受国家资助政策。

三、各

学院

自查自纠工作在

3

月

12

日前完成，

3

月

14

日前将自查自纠报告

及《赣南师范大学建档立卡学生信息及

受助情况统计表》（附件

）纸质稿盖章

报送至

学校

学生资助

管理中心

，电子版通过网上办公发送至严若艺老师邮箱

。

学工字【 201 9 】 1 2   号   关于开展 我校 建档立卡家庭学生资助政策 落实情况自查自纠工作的通知     各教学学院：   根据省教育厅《关于印发〈全省教育系统脱贫攻坚巡视 反馈意见整改工作方案〉的通知》（赣教财字〔 2019 〕 18 号） 和《 关于全面开展建档立卡等贫困家庭学生资助政策落实情 况自查自纠工作的通知 》（ 赣 助中心 〔 2019 〕 6 号 ）的通知 要 求 ，为做好我校 建档立卡家庭学生资助政策落实情况 的自查 自纠工作， 现 就 有关 要求 通知如下：   一、各 学院要 高度重视， 指定专人负责 ，切实把做好建 档立卡 户 学生全面享受国家学生资助政策当成一项 重要 的 政治任务，全面开展自查自纠，确保不留一个死角。   二、各 学院对所在学院建档立卡 家庭学生信息 要 逐 一 进 行核查 ， 重点核查 大学期间 学生资助政策落实情况，确保 建 档立卡家庭 学生全部享受国家资助政策。   三、各 学院 自查自纠工作在 3 月 12 日前完成， 3 月 14 日前将自查自纠报告 及《赣南师范大学建档立卡学生信息及 受助情况统计表》（附件 ）纸质稿盖章 报送至 学校 学生资助 管理中心 ，电子版通过网上办公发送至严若艺老师邮箱 。